

Ekobot presenterar en uppdaterad strategi med fokus på försäljning via distributörer med målet att uppnå en marknadsandel på 5 procent inom EU fram till 2030

Ekobot, ett av Europas ledande företag inom autonom robotteknik för jordbruksmark, meddelar idag sin uppdaterade strategi för perioden 2023-2030. Den uppdaterade strategin fokuserar på accelererad tillväxt genom distributörer och marknadsexpansion. Målet är att uppnå en marknadsandel på 5 procent inom EU samt etablera närvaro i Storbritannien och USA senast 2030.

Under odlingsperioden 2023 har Ekobot erfarit betydande intresse för sina innovativa robotlösningar. Dessutom har företaget fått nya marknadsinsikter och sett ett ökat intresse från distributörer. Följaktligen har företaget valt att uppdatera sin strategi och sina mål. Fokus ligger nu på att accelerera tillväxten genom utökade samarbeten med distributörer, intåg på nya marknader och avancemang inom produktutveckling.

Genom att prioritera distributörspartnerskap avser Ekobot att optimera sin försäljningsprocess för mer effektiv och snabb tillväxt. Även om detta förhöjda fokus på distributörer kan leda till färre robotleveranser under 2024 kommer det att ge betydande fördelar från och med 2025. Denna strategi kommer även att minska behovet av interna resurser för funktioner som service, underhåll och utbildning av slutkunder.

Som en del av den uppdaterade strategin utvecklar Ekobot även en egen bärarenhet för sina robotar. Denna förändring förväntas leda till lägre enhetskostnader för produktion och en bärarenhet som är skräddarsydd helt efter Ekobots behov, vilket underlättar snabbare marknadsutvidgning. Det är viktigt att notera att detta inte ändrar företagets teknologiska inriktning och fokus. Ekobot kärnkompetens fortsätter att vara mjukvara och artificiell intelligens för styrning av verktygssystem och bärarenhet.

Under perioden 2023-2030 fokuserar Ekobot på försäljning på nio EU-marknader samt USA och Storbritannien, med fokus på grödor med högt kommersiellt värde och stor odlingsareal. Inledningsvis ligger försäljningsfokus på Sverige med direktförsäljning och försäljning via distributörer i Nederländerna och Danmark. Målet är att uppnå en marknadsandel på 5 procent inom EU, 1 procent i USA och 6 procent i Storbritannien, baserat på odlingsareal. Dessa ambitiösa mål grundar sig på marknadsdata samt bolagets teknologiska framsteg och expertis inom autonom robotteknik.

Genom förvärv, strategiska partnerskap, rekrytering av spetskompetens och att prioritera kundnöjdhet är Ekobot beslutsamt inriktat på att accelerera tillväxten, öka lönsamheten och stärka sin position som ett av de ledande företagen i sektor

Kontakter

Erik Jonuks

VD Ekobot AB - *The evolution of agriculture*

erik.jonuks@ekobot.se

+46 703 850 890

[Homepage](#)

[LinkedIn](#)

Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

Bifogade filer

[Ekobot presenterar en uppdaterad strategi med fokus på försäljning via distributörer med målet att uppnå en marknadsandel på 5 procent inom EU fram till 2030](#)

[Pressrelease Uppdaterad Strategi 2023 08 21](#)